
Nová prodejna CANIS v Mostě - na ulici U stadionu 1204. Otevíráme již 15. 4. 2024






	O společnosti
	Mapa prodejen
	Kontakty
	Velkoobchod
	Zakázkové šití oděvů
	Výšivka a potisk oděvů
	Blog
	Kariéra


	[image: CS]
	[image: PL]
	[image: EN]





[image: Canis.cz]

[image: Canis.cz]

800 887 777po - pá (7:00-15:00)

B2B portálVelkoobchod







Kategorie



Žádná kategorie nenalezena

Značky


Žádná značka nenalezena

Blog


Žádný článek nenalezen



Produkty


Žádné zboží nenalezeno

Zobrazit více výsledků





Nenalezeny žádné produkty.





Prodejny
Kontakty


Přihlásit
Zákaznický účet



Přihlásit



Přihlásit

Zapomenuté heslo


Nová registrace




Špatný e-mail nebo heslo.

Registrace není potvrzena
Odeslat potvrzení na e-mail


Účet je zablokovaný

Registrace není schválena

Aktivační e-mail byl odeslán na Vaši emailovou adresu

Nepodařilo se odeslat aktivační e-mail










Košík














Kategorie



Žádná kategorie nenalezena

Značky


Žádná značka nenalezena

Blog


Žádný článek nenalezen



Produkty


Žádné zboží nenalezeno

Zobrazit více výsledků





Nenalezeny žádné produkty.





	Pracovní oděvy	[image: 88493506174645_PRAC_ODEVY]Kolekce pracovních oděvů	CXS LEONIS
	CXS NAOS
	CXS STRETCH
	CXS ORION
	CXS SIRIUS
	CXS LUXY
	CXS LUXY BRIGHT
	CXS PHOENIX
	CXS BENSON
	CXS HALIFAX
	CXS NORWICH
	CXS KLASIK
	CXS VENATOR (maskáčové)


	[image: 3015247430421530_04_REFLEXNI]Výstražné reflexní oděvy	Bundy
	Kalhoty
	Kalhoty s laclem
	Kraťasy
	Mikiny
	Vesty
	Trička
	Soupravy
	Čepice
	Doplňky


	[image: 88493506174694_MO_ODEVY]Pracovní oděvy	Blůzy
	Kalhoty
	Kalhoty s laclem
	Kraťasy
	Vesty
	Kombinézy
	Soupravy
	Pracovní pláště
	Bundy
	Trička a mikiny ESD


	[image: 3011948895535519_03_ZATEP]Zateplené pracovní oděvy	Bundy
	Blůzy
	Kalhoty
	Kombinézy


	[image: 3015247430421765_05_PROFESNI]Speciální profesní oděvy	Profesní oděvy
	Ochranné doplňky


	[image: 3011948895535449_05_GASTRO]Gastronomie a bílé oděvy
	[image: 3015247430421828_07_JEDNO]Jednorázové oděvy
	[image: 3015247430421851_08_NEPROMOK]Nepromokavé oděvy
	[image: 3011948895535482_10_CEPICE]Pokrývky hlavy
	[image: 5712229194268778_09_PONOZKY]Ponožky
	[image: 5712229194268780_06_OPASKY]Doplňky
	[image: 5712229194268783_02_BRASNY_BATOHY]Batohy a tašky





	Pracovní obuv	[image: 3015247430421869_KOLEKCE_OBUVI]Kolekce obuvi	CXS MICHELIN
	CXS UNIVERSE
	CXS PROFIT
	CXS TEXLINE
	CXS LAND
	CXS ROCK
	CXS SAFETY STEEL
	CXS DOG
	CXS STONE
	CXS ROAD
	CXS ISLAND
	CXS WORK
	CXS WINTER
	Prestige


	[image: 3015247430422075_01_KOTNIKOVE]Kotníkové	Bez vyztužené špičky (O1, O2)
	S vyztuženou špičkou (S1, S2)
	S vyztuženou špičkou a podrážkou (S1P, S3, S3S)


	[image: 3015247430421997_02_POLOBOTKY]Polobotky	Bez vyztužené špičky (O1, O2)
	S vyztuženou špičkou (S1, S2)
	S vyztuženou špičkou a podrážkou (S1P, S3, S3S)


	[image: 3015247430422147_03_SANDALY]Sandály	Bez vyztužené špičky (O1, O2)
	S vyztuženou špičkou (S1, S2)
	S vyztuženou špičkou a podrážkou (S1P, S3)


	[image: 3011742737105183_04_HOLINKY]Holínky
	[image: 3011742737105204_05_ZIMNI]Zimní obuv
	[image: 3015247430422227_06_PRACOVNI_PANTOFLE]Pracovní pantofle
	[image: 3015247430422244_07_BILA]Bílá obuv
	[image: 3015247430422255_11_DOPLNKY_PECE]Doplňky a péče
	[image: 5712229194268790_10_VLOZKY]Vložky do obuvi
	[image: 5712229194268792_09_TKANICKY]Tkaničky
	[image: 5712229194268794_NAVLEKY]Návleky na obuv





	Pracovní rukavice	[image: 3021273269535021_06_JENORAZOVE]Jednorázové
	[image: 3021273269535032_07_SPECIALNI]Speciální
	[image: 3021273269535060_08_ZIMNI]Zimní
	[image: 3021273269534855_01_KOMBINOVANE]Kombinované
	[image: 3021273269534888_02_CELOKOZENE]Celokožené
	[image: 3021273269534905_03_TEXTILNI]Textilní
	[image: 3021273269534971_04_POLOMACENE]Polomáčené a celomáčené
	[image: 3021273269535007_05_SVARECI]Svářecí
	[image: 3011742737105214-uklidove]Úklidové





	Oděvy pro volný čas	[image: 3011742737105064_01_BUNDY]Bundy	Pánské
	Dámské
	Dětské


	[image: 3011742737105080_03_KALHOTY]Kalhoty	Pánské
	Dámské
	Dětské


	[image: 5707749543407568_04_KRATASY]Kraťasy
	[image: 3011742737105097_05_TRICKA]Trička	Pánské
	Dámské
	Dětské


	[image: 3011742737105127_07_FUNKCNI]Funkční a spodní prádlo	Pánské
	Dámské
	Dětské


	[image: 3011742737105118_06_MIKINY]Mikiny	Pánské
	Dámské
	Dětské


	[image: 3011948895535115_02_VESTY]Vesty	Pánské
	Dámské


	[image: 3011742737105134_08_KOSILE]Košile
	[image: 3011948895535105_10_CEPICE1]Čepice
	[image: 3011742737105226_09_PONOZKY]Ponožky
	[image: 5712229194268780_06_OPASKY]Doplňky
	[image: 5712229194268783_02_BRASNY_BATOHY]Batohy a tašky





	Obuv pro volný čas	[image: 5707749543407569_01_TREKINGOVA]Trekingová obuv
	[image: 5707749543407570_02_SPORTOVNI]Sportovní a vycházková obuv
	[image: 5707749543407571_03_NAZOUVAKY]Otevřená obuv
	[image: 5712229194268790_10_VLOZKY]Vložky do obuvi
	[image: 5712229194268792_09_TKANICKY]Tkaničky





	Ochranné pomůcky	[image: 88493506174866_01_ZRAK]Ochrana zraku	Brýle CXS
	Brýle 3M
	Svařovací brýle
	Svařovací masky
	Ostatní brýle
	Ochranné štíty


	[image: 88493506174907_02_SLUCH]Ochrana sluchu	Zátkové chrániče sluchu
	Mušlové chrániče sluchu


	[image: 88493506174738_01_HLAVA]Ochrana hlavy	Přilby CXS
	Přilby 3M
	Přilby PROHELM
	Přilby MSA
	Ostatní


	[image: 88493506175613_01_RESPIRATORY]Ochrana dýchacích cest	Respirátory a jednorázové roušky
	Filtry 3M
	Masky a polomasky 3M


	[image: 3466425154928755_04_PRACE_VE_VYSKACH]Ochrana při práci ve výškách





	Doplňky	[image: 3466425154928799_01_BEDERNI]Bederní pásy
	[image: 3466425154928808_02_BRASNY_BATOHY]Batohy a tašky
	[image: 3466425154928822_03_NAKOLENIK]Nákoleníky
	[image: 3466425154928832_04_BEZPECNOSTNI]Bezpečnostní tabulky
	[image: 3466425154928842_05_AUTOLEKARNICKY]Lékarničky
	[image: 3466425154928852_06_OPASKY]Opasky a hřebíčenky
	[image: 3466425154928868_07_OSTATNI]Ostatní





	Drogerie	[image: 3466425154928941_08_PAPIROVY]Papírový program
	[image: 3466425154928967_09_UKLIDOVE]Úklidové pomůcky
	[image: 3466425154929026_07_DESINFEKCE]Dezinfekce
	[image: 3466425154929069_01_RUCNIKY]Osobní hygiena
	[image: 3466425154929127_11_OSTATNI]Ostatní
	[image: 3021273269535818-10_kartacnicke]Kartáčnické zboží
	[image: 5720539955998550-06_cistici]Čistící prostředky
	[image: 5720539955998566-05_kremy]Krémy na ruce
	[image: 5720539955998578-04_myci_pasty]Mycí pasty
	[image: 5720539955998587-03_mydla]Mýdla a šampóny
	[image: 5720539955998599-02_praci]Prací prostředky





	Doprodej












Kategorie	
Pracovní oděvy

Vše z kategorie
	
Kolekce pracovních oděvů

Vše z kategorie
	
CXS LEONIS

Vše z kategorie

[image: 3011742737105141_LEONIS]
CXS LEONIS

	
CXS NAOS

Vše z kategorie

[image: 5708097435768325_NAOS]
CXS NAOS

	
CXS STRETCH

Vše z kategorie

[image: 4359391805606_STRETCH]
CXS STRETCH

	
CXS ORION

Vše z kategorie

[image: 88493506175123_ORION]
CXS ORION

	
CXS SIRIUS

Vše z kategorie

[image: 88493506175128_SIRIUS]
CXS SIRIUS

	
CXS LUXY

Vše z kategorie

[image: 4359391805605_LUXY]
CXS LUXY

	
CXS LUXY BRIGHT

Vše z kategorie

[image: 3011948895535131_LUXY_BRIGHT]
CXS LUXY BRIGHT

	
CXS PHOENIX

Vše z kategorie

[image: 4359391805599_PHOENIX]
CXS PHOENIX

	
CXS BENSON

Vše z kategorie

[image: 5712229194268771_04_REFLEXNI]
CXS BENSON

	
CXS HALIFAX

Vše z kategorie

[image: 5712229194268774_HALIFAX]
CXS HALIFAX

	
CXS NORWICH

Vše z kategorie

[image: 5712229194268773_NORWICH]
CXS NORWICH

	
CXS KLASIK

Vše z kategorie

[image: 3011948895535164_KLASIK]
CXS KLASIK

	
CXS VENATOR (maskáčové)

Vše z kategorie

[image: 3011948895535206_01_MASKAC_BLUZY]
CXS VENATOR (maskáčové)



[image: 88493506174645_PRAC_ODEVY]
Kolekce pracovních oděvů

	
Výstražné reflexní oděvy

Vše z kategorie
	
Bundy

Vše z kategorie

Bundy

	
Kalhoty

Vše z kategorie

Kalhoty

	
Kalhoty s laclem

Vše z kategorie

Kalhoty s laclem

	
Kraťasy

Vše z kategorie

Kraťasy

	
Mikiny

Vše z kategorie

Mikiny

	
Vesty

Vše z kategorie

Vesty

	
Trička

Vše z kategorie

Trička

	
Soupravy

Vše z kategorie

Soupravy

	
Čepice

Vše z kategorie

Čepice

	
Doplňky

Vše z kategorie

Doplňky



[image: 3015247430421530_04_REFLEXNI]
Výstražné reflexní oděvy

	
Pracovní oděvy

Vše z kategorie
	
Blůzy

Vše z kategorie

Blůzy

	
Kalhoty

Vše z kategorie

Kalhoty

	
Kalhoty s laclem

Vše z kategorie

Kalhoty s laclem

	
Kraťasy

Vše z kategorie

Kraťasy

	
Vesty

Vše z kategorie

Vesty

	
Kombinézy

Vše z kategorie

Kombinézy

	
Soupravy

Vše z kategorie

Soupravy

	
Pracovní pláště

Vše z kategorie

Pracovní pláště

	
Bundy

Vše z kategorie

Bundy

	
Trička a mikiny ESD

Vše z kategorie

Trička a mikiny ESD



[image: 88493506174694_MO_ODEVY]
Pracovní oděvy

	
Zateplené pracovní oděvy

Vše z kategorie
	
Bundy

Vše z kategorie

Bundy

	
Blůzy

Vše z kategorie

Blůzy

	
Kalhoty

Vše z kategorie

Kalhoty

	
Kombinézy

Vše z kategorie

Kombinézy



[image: 3011948895535519_03_ZATEP]
Zateplené pracovní oděvy

	
Speciální profesní oděvy

Vše z kategorie
	
Profesní oděvy

Vše z kategorie

Profesní oděvy

	
Ochranné doplňky

Vše z kategorie

Ochranné doplňky



[image: 3015247430421765_05_PROFESNI]
Speciální profesní oděvy

	
Gastronomie a bílé oděvy

Vše z kategorie

[image: 3011948895535449_05_GASTRO]
Gastronomie a bílé oděvy

	
Jednorázové oděvy

Vše z kategorie

[image: 3015247430421828_07_JEDNO]
Jednorázové oděvy

	
Nepromokavé oděvy

Vše z kategorie

[image: 3015247430421851_08_NEPROMOK]
Nepromokavé oděvy

	
Pokrývky hlavy

Vše z kategorie

[image: 3011948895535482_10_CEPICE]
Pokrývky hlavy

	
Ponožky

Vše z kategorie

[image: 5712229194268778_09_PONOZKY]
Ponožky

	
Doplňky

Vše z kategorie

[image: 5712229194268780_06_OPASKY]
Doplňky

	
Batohy a tašky

Vše z kategorie

[image: 5712229194268783_02_BRASNY_BATOHY]
Batohy a tašky



Pracovní oděvy

	
Pracovní obuv

Vše z kategorie
	
Kolekce obuvi

Vše z kategorie
	
CXS MICHELIN

Vše z kategorie

[image: 5722726094343019-michelin]
CXS MICHELIN

	
CXS UNIVERSE

Vše z kategorie

[image: 3015247430421886_02_UNIVERSE]
CXS UNIVERSE

	
CXS PROFIT

Vše z kategorie

[image: 3011742737105162_04_PROFIT]
CXS PROFIT

	
CXS TEXLINE

Vše z kategorie

[image: 3015247430421893_03_TEXLINE]
CXS TEXLINE

	
CXS LAND

Vše z kategorie

[image: 3015247430421903_11_LAND]
CXS LAND

	
CXS ROCK

Vše z kategorie

[image: 3015247430421910_06_ROCK]
CXS ROCK

	
CXS SAFETY STEEL

Vše z kategorie

[image: 3015247430421875_05_SAFETYSTEEL]
CXS SAFETY STEEL

	
CXS DOG

Vše z kategorie

[image: 3015247430421937_07_DOG]
CXS DOG

	
CXS STONE

Vše z kategorie

[image: 3015247430421952_08_STONE]
CXS STONE

	
CXS ROAD

Vše z kategorie

[image: 3015247430421965_09_ROAD]
CXS ROAD

	
CXS ISLAND

Vše z kategorie

[image: 3015247430421925_10_ISLAND]
CXS ISLAND

	
CXS WORK

Vše z kategorie

[image: 3015247430421976_12_WORK]
CXS WORK

	
CXS WINTER

Vše z kategorie

[image: 3015247430421985-winter]
CXS WINTER

	
Prestige

Vše z kategorie

[image: 3015247430421919-14_prestige]
Prestige



[image: 3015247430421869_KOLEKCE_OBUVI]
Kolekce obuvi

	
Kotníkové

Vše z kategorie
	
Bez vyztužené špičky (O1, O2)

Vše z kategorie

[image: 3015247430422081_00_BEZ]
Bez vyztužené špičky (O1, O2)

	
S vyztuženou špičkou (S1, S2)

Vše z kategorie

[image: 3015247430422098_00_S]
S vyztuženou špičkou (S1, S2)

	
S vyztuženou špičkou a podrážkou (S1P, S3, S3S)

Vše z kategorie

[image: 3015247430422112_00_S+]
S vyztuženou špičkou a podrážkou (S1P, S3, S3S)



[image: 3015247430422075_01_KOTNIKOVE]
Kotníkové

	
Polobotky

Vše z kategorie
	
Bez vyztužené špičky (O1, O2)

Vše z kategorie

[image: 3015247430422003_00_BEZ]
Bez vyztužené špičky (O1, O2)

	
S vyztuženou špičkou (S1, S2)

Vše z kategorie

[image: 3015247430422024_00_S]
S vyztuženou špičkou (S1, S2)

	
S vyztuženou špičkou a podrážkou (S1P, S3, S3S)

Vše z kategorie

[image: 3015247430422043_00_S+]
S vyztuženou špičkou a podrážkou (S1P, S3, S3S)



[image: 3015247430421997_02_POLOBOTKY]
Polobotky

	
Sandály

Vše z kategorie
	
Bez vyztužené špičky (O1, O2)

Vše z kategorie

[image: 3015247430422154_00_BEZ]
Bez vyztužené špičky (O1, O2)

	
S vyztuženou špičkou (S1, S2)

Vše z kategorie

[image: 3015247430422166_00_S]
S vyztuženou špičkou (S1, S2)

	
S vyztuženou špičkou a podrážkou (S1P, S3)

Vše z kategorie

[image: 3015247430422191_00_S+]
S vyztuženou špičkou a podrážkou (S1P, S3)



[image: 3015247430422147_03_SANDALY]
Sandály

	
Holínky

Vše z kategorie

[image: 3011742737105183_04_HOLINKY]
Holínky

	
Zimní obuv

Vše z kategorie

[image: 3011742737105204_05_ZIMNI]
Zimní obuv

	
Pracovní pantofle

Vše z kategorie

[image: 3015247430422227_06_PRACOVNI_PANTOFLE]
Pracovní pantofle

	
Bílá obuv

Vše z kategorie

[image: 3015247430422244_07_BILA]
Bílá obuv

	
Doplňky a péče

Vše z kategorie

[image: 3015247430422255_11_DOPLNKY_PECE]
Doplňky a péče

	
Vložky do obuvi

Vše z kategorie

[image: 5712229194268790_10_VLOZKY]
Vložky do obuvi

	
Tkaničky

Vše z kategorie

[image: 5712229194268792_09_TKANICKY]
Tkaničky

	
Návleky na obuv

Vše z kategorie

[image: 5712229194268794_NAVLEKY]
Návleky na obuv



Pracovní obuv

	
Pracovní rukavice

Vše z kategorie
	
Jednorázové

Vše z kategorie

[image: 3021273269535021_06_JENORAZOVE]
Jednorázové

	
Speciální

Vše z kategorie

[image: 3021273269535032_07_SPECIALNI]
Speciální

	
Zimní

Vše z kategorie

[image: 3021273269535060_08_ZIMNI]
Zimní

	
Kombinované

Vše z kategorie

[image: 3021273269534855_01_KOMBINOVANE]
Kombinované

	
Celokožené

Vše z kategorie

[image: 3021273269534888_02_CELOKOZENE]
Celokožené

	
Textilní

Vše z kategorie

[image: 3021273269534905_03_TEXTILNI]
Textilní

	
Polomáčené a celomáčené

Vše z kategorie

[image: 3021273269534971_04_POLOMACENE]
Polomáčené a celomáčené

	
Svářecí

Vše z kategorie

[image: 3021273269535007_05_SVARECI]
Svářecí

	
Úklidové

Vše z kategorie

[image: 3011742737105214-uklidove]
Úklidové



Pracovní rukavice

	
Oděvy pro volný čas

Vše z kategorie
	
Bundy

Vše z kategorie
	
Pánské

Vše z kategorie

Pánské

	
Dámské

Vše z kategorie

Dámské

	
Dětské

Vše z kategorie

Dětské



[image: 3011742737105064_01_BUNDY]
Bundy

	
Kalhoty

Vše z kategorie
	
Pánské

Vše z kategorie

Pánské

	
Dámské

Vše z kategorie

Dámské

	
Dětské

Vše z kategorie

Dětské



[image: 3011742737105080_03_KALHOTY]
Kalhoty

	
Kraťasy

Vše z kategorie

[image: 5707749543407568_04_KRATASY]
Kraťasy

	
Trička

Vše z kategorie
	
Pánské

Vše z kategorie

Pánské

	
Dámské

Vše z kategorie

Dámské

	
Dětské

Vše z kategorie

Dětské



[image: 3011742737105097_05_TRICKA]
Trička

	
Funkční a spodní prádlo

Vše z kategorie
	
Pánské

Vše z kategorie

Pánské

	
Dámské

Vše z kategorie

Dámské

	
Dětské

Vše z kategorie

Dětské



[image: 3011742737105127_07_FUNKCNI]
Funkční a spodní prádlo

	
Mikiny

Vše z kategorie
	
Pánské

Vše z kategorie

Pánské

	
Dámské

Vše z kategorie

Dámské

	
Dětské

Vše z kategorie

Dětské



[image: 3011742737105118_06_MIKINY]
Mikiny

	
Vesty

Vše z kategorie
	
Pánské

Vše z kategorie

Pánské

	
Dámské

Vše z kategorie

Dámské



[image: 3011948895535115_02_VESTY]
Vesty

	
Košile

Vše z kategorie

[image: 3011742737105134_08_KOSILE]
Košile

	
Čepice

Vše z kategorie

[image: 3011948895535105_10_CEPICE1]
Čepice

	
Ponožky

Vše z kategorie

[image: 3011742737105226_09_PONOZKY]
Ponožky

	
Doplňky

Vše z kategorie

[image: 5712229194268780_06_OPASKY]
Doplňky

	
Batohy a tašky

Vše z kategorie

[image: 5712229194268783_02_BRASNY_BATOHY]
Batohy a tašky



Oděvy pro volný čas

	
Obuv pro volný čas

Vše z kategorie
	
Trekingová obuv

Vše z kategorie

[image: 5707749543407569_01_TREKINGOVA]
Trekingová obuv

	
Sportovní a vycházková obuv

Vše z kategorie

[image: 5707749543407570_02_SPORTOVNI]
Sportovní a vycházková obuv

	
Otevřená obuv

Vše z kategorie

[image: 5707749543407571_03_NAZOUVAKY]
Otevřená obuv

	
Vložky do obuvi

Vše z kategorie

[image: 5712229194268790_10_VLOZKY]
Vložky do obuvi

	
Tkaničky

Vše z kategorie

[image: 5712229194268792_09_TKANICKY]
Tkaničky



Obuv pro volný čas

	
Ochranné pomůcky

Vše z kategorie
	
Ochrana zraku

Vše z kategorie
	
Brýle CXS

Vše z kategorie

[image: 3021273269535793-01_cxs]
Brýle CXS

	
Brýle 3M

Vše z kategorie

[image: 3021273269535802_02_3M]
Brýle 3M

	
Svařovací brýle

Vše z kategorie

[image: 3021273269535829_04_SVAROVACI]
Svařovací brýle

	
Svařovací masky

Vše z kategorie

[image: 3021273269535846_06_SAMOZATMAVOVACI]
Svařovací masky

	
Ostatní brýle

Vše z kategorie

Ostatní brýle

	
Ochranné štíty

Vše z kategorie

[image: 5720539955998462-07_stity]
Ochranné štíty



[image: 88493506174866_01_ZRAK]
Ochrana zraku

	
Ochrana sluchu

Vše z kategorie
	
Zátkové chrániče sluchu

Vše z kategorie

[image: 3011948895535166_01_ZATKOVE_CHRANICE]
Zátkové chrániče sluchu

	
Mušlové chrániče sluchu

Vše z kategorie

[image: 3011948895535174_02_SLUCH]
Mušlové chrániče sluchu



[image: 88493506174907_02_SLUCH]
Ochrana sluchu

	
Ochrana hlavy

Vše z kategorie
	
Přilby CXS

Vše z kategorie

[image: 3011948895535182-01_cxs]
Přilby CXS

	
Přilby 3M

Vše z kategorie

[image: 3011948895535190_02_3M]
Přilby 3M

	
Přilby PROHELM

Vše z kategorie

[image: 3011948895535198_03_PROHELM]
Přilby PROHELM

	
Přilby MSA

Vše z kategorie

[image: 3011742737104939_04_MSA]
Přilby MSA

	
Ostatní

Vše z kategorie

[image: 3011742737104987_05_DOPLNKY]
Ostatní



[image: 88493506174738_01_HLAVA]
Ochrana hlavy

	
Ochrana dýchacích cest

Vše z kategorie
	
Respirátory a jednorázové roušky

Vše z kategorie

[image: 3011742737104976_01_RESPIRATORY]
Respirátory a jednorázové roušky

	
Filtry 3M

Vše z kategorie

[image: 3011742737104965_02_FILTRY]
Filtry 3M

	
Masky a polomasky 3M

Vše z kategorie

[image: 3011742737104955_03_MASKY]
Masky a polomasky 3M



[image: 88493506175613_01_RESPIRATORY]
Ochrana dýchacích cest

	
Ochrana při práci ve výškách

Vše z kategorie

[image: 3466425154928755_04_PRACE_VE_VYSKACH]
Ochrana při práci ve výškách



Ochranné pomůcky

	
Doplňky

Vše z kategorie
	
Bederní pásy

Vše z kategorie

[image: 3466425154928799_01_BEDERNI]
Bederní pásy

	
Batohy a tašky

Vše z kategorie

[image: 3466425154928808_02_BRASNY_BATOHY]
Batohy a tašky

	
Nákoleníky

Vše z kategorie

[image: 3466425154928822_03_NAKOLENIK]
Nákoleníky

	
Bezpečnostní tabulky

Vše z kategorie

[image: 3466425154928832_04_BEZPECNOSTNI]
Bezpečnostní tabulky

	
Lékarničky

Vše z kategorie

[image: 3466425154928842_05_AUTOLEKARNICKY]
Lékarničky

	
Opasky a hřebíčenky

Vše z kategorie

[image: 3466425154928852_06_OPASKY]
Opasky a hřebíčenky

	
Ostatní

Vše z kategorie

[image: 3466425154928868_07_OSTATNI]
Ostatní



Doplňky

	
Drogerie

Vše z kategorie
	
Papírový program

Vše z kategorie

[image: 3466425154928941_08_PAPIROVY]
Papírový program

	
Úklidové pomůcky

Vše z kategorie

[image: 3466425154928967_09_UKLIDOVE]
Úklidové pomůcky

	
Dezinfekce

Vše z kategorie

[image: 3466425154929026_07_DESINFEKCE]
Dezinfekce

	
Osobní hygiena

Vše z kategorie

[image: 3466425154929069_01_RUCNIKY]
Osobní hygiena

	
Ostatní

Vše z kategorie

[image: 3466425154929127_11_OSTATNI]
Ostatní

	
Kartáčnické zboží

Vše z kategorie

[image: 3021273269535818-10_kartacnicke]
Kartáčnické zboží

	
Čistící prostředky

Vše z kategorie

[image: 5720539955998550-06_cistici]
Čistící prostředky

	
Krémy na ruce

Vše z kategorie

[image: 5720539955998566-05_kremy]
Krémy na ruce

	
Mycí pasty

Vše z kategorie

[image: 5720539955998578-04_myci_pasty]
Mycí pasty

	
Mýdla a šampóny

Vše z kategorie

[image: 5720539955998587-03_mydla]
Mýdla a šampóny

	
Prací prostředky

Vše z kategorie

[image: 5720539955998599-02_praci]
Prací prostředky



Drogerie

	
Doprodej

Vše z kategorie

Doprodej




Menu	
O společnosti


O společnosti
	
Mapa prodejen


Mapa prodejen
	
Kontakty


Kontakty
	
Velkoobchod


Velkoobchod
	
Zakázkové šití oděvů


Zakázkové šití oděvů
	
Výšivka a potisk oděvů


Výšivka a potisk oděvů
	
Blog


Blog
	
Kariéra


Kariéra


Uživatelské menu	
Zákaznická nabídka

	

Přihlášení uživatele


Zákaznická nabídka

	
Doklady


Doklady

	
Vše o nákupu

	

Obchodní podmínky a reklamace
	

Výměna a vrácení zboží
	

Doprava a platba


Vše o nákupu

	
O firmě CANIS SAFETY a.s.

	

O společnosti
	

Kontakt na vedení společnosti
	

Kontakt na obchodní zástupce


O firmě CANIS SAFETY a.s.





B2B portál

Prodejny

800 887 777







Stránka nebyla nalezena
Zpět na homepage


Přihlaste se k odběru newslettruAby Vám už žádná akce neunikla

!

Odeslat


Přihlášení do newsletteru proběhlo úspěšně.
Něco se nepovedlo, kontaktujte nás






[image: Canis.cz]

Kontakt
Tel: 800 887 777
E-mail: eshop@canis.cz
Poděbradská 260/59, 198 00  Praha 9, CZ


	Vše o nákupu	Obchodní podmínky a reklamace
	Doprava a platba
	Výměna a vrácení zboží
	Reklamace


	Ke stažení	Katalog 2023 | 2024
	ISO certifikát a normy OOPP
	Doklad pro vrácení zboží
	Tabulka velikostí
	Loga CANIS a CXS


	Sledujte nás	Facebook
	Instagram



Kontakt
Poděbradská 260/59, 198 00  Praha 9, CZ
Tel: 800 887 777
E-mail: eshop@canis.cz






[image: GoPay][image: Visa][image: GoPay][image: Maestro][image: Mastercard]

Možnosti platby

© 2013-2024 Canis.cz
Zásady ochrany osobních údajůTato stránka používá soubory cookies. Klikněte pro více informací.




Chcete nám něco sdělit o našich produktech nebo e-shopu? Neváhejte napsat.

Jméno
Zadejte, prosím, jméno
E-mail
Zadejte, prosím, e-mailovou adresu
Text
Zadejte, prosím, zprávu
Odeslat

Zpráva byla odeslána
Požadavek nemůže být odeslán. Zkuste to znovu později















Ano


Ne




Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.

Zamítnout všePovolit cookies
Nastavení cookies

Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.
Zamítnout všePovolit cookies
Nutné soubory cookie
Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.



Preferenční cookie
Preferenční soubory cookie umožňují, aby si webový server zapamatoval informace, díky nimž přizpůsobil vzhledu nebo chování webu každému uživateli. Mezi tyto informace může patřit ukládání vybrané měny, regionu, jazyka nebo barevného motivu.



Analytické soubory cookie
Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.



Marketingové cookies
Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.



Uložit nastavení



Pro zobrazení tohoto obsahu potřebujeme váš souhlas!
Tento obsah může shromažďovat údaje o vašich aktivitách. Pokud si přejete zobrazit obsah je potřeba vyjádřit souhlas.
Nastavení cookies
Přijmout

